

DELHI VIDHAN SABHA

Bulletin - Part-I

(Brief record of Proceedings)

Monday, December, 14, 1998/Margshish 23, 1920 (Saka)

NO. 1.

2.00 P.M. The Sitting commenced with the rendition of National Song 'Vande Matram'.

1. **OBSERVANCE OF SILENCE.**

Being the first sitting of the Second Assembly constituted after the general elections held in November, 1998, the Members observed two minutes silence to mark the solemnity of the occasion.

2. **LIST OF MEMBERS ELECTED TO THE VIDHAN SABHA**

Secretary laid on the Table of the House a copy of the Notification No. 308/DL-LA/98 dated the 30th November'98 containing list of members elected to the second Legislative Assembly in the general elections held in November'98 received from the Election Commission of India.

3. **OATH OR AFFIRMATION.**

Sixty-four members made or subscribed Oath or Affirmation in the languages given below and signed the Roll of Members and took their seats in the House:-

Hindi	47
English	07
Urdu	04
Sanskrit	04
Punjabi	02
Total	64

3.15 P.M. (The House was adjourned till 14.00 Hours on Tuesday, the 15th December, 1998).

P.N. GUPTA
SECRETARY

DELHI

December 14, 1998.

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-1

॥कार्यवाही का संक्षिप्त अभिलेख॥

सोमवार, 14 दिसम्बर, 1998/अग्रहायण 23, 1920 ॥शक॥

संख्या-1

अपराह्न 2.00 बजे - सदन की बैठक राष्ट्रीय गीत - वंदे मातरम् के वादन के साथ प्रारम्भ हुई ।

मौन धारण

1. नवम्बर, 1998 में हुए आम चुनाव के पश्चात् गठित दूसरी विधान सभा का प्रथम सत्र होने के उपलक्ष्य में समस्त सदस्यों ने खड़े होकर दो मिनट का मौन धारण किया ।

दूसरी विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों की सूची

2. सचिव, विधान सभा ने भारत के निर्वाचन आयोग से प्राप्त नवम्बर, 1998 में सम्पन्न आम चुनाव में दूसरी विधान सभा के लिये निर्वाचित सदस्यों की सूची की अधिसूचना संख्या-308/डीएल-एलए/98 दिनांक 30 नवम्बर, 1998 की प्रति सदन पटल पर रखी ।

शपथ या प्रतिज्ञान

3. दूसरी विधान सभा के 64 सदस्यों ने निम्नलिखित भाषाओं में शपथ लेकर या प्रतिज्ञान करके सदस्यों की नामावली में हस्ताक्षर किये तथा सदन में अपना-अपना स्थान ग्रहण किया :-

हिन्दी	:	47
अंग्रेजी	:	07
संस्कृत	:	04
उर्दू	:	04
पंजाबी	:	02

अपराह्न 3.15 बजे

॥ सदन की कार्यवाही मंगलवार, 15 दिसम्बर, 1998 को
अपराह्न 2.00 बजे तक के लिये स्थगित हुई॥

दिल्ली,
14 दिसम्बर, 1998

पी.एन.गुप्ता
सचिव